
入札結果（賃貸借）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年7月9日
庁内コンピュータ利用環境更新に係る
賃貸借及び保守に関する契約

ＮＥＣキャピタルソ
リューション（株）

182,721,000 令和3年7月12日 令和9年3月31日 長期継続契約

令和3年7月9日
ＬＧＷＡＮ接続系ファイルサーバ賃貸借
及び保守に関する契約

ＮＥＣキャピタルソ
リューション（株）

50,582,400 令和3年7月12日 令和8年12月31日 長期継続契約

令和3年7月9日
ＬＧＷＡＮ接続系ＲＤＳサーバ賃貸借及
び保守に関する契約

ＮＥＣキャピタルソ
リューション（株）

21,238,800 令和3年7月12日 令和9年1月31日 長期継続契約

令和3年7月15日
令和３年度コンビニ交付システム機器
等賃貸借及びハードウェア保守に関す
る契約

三菱電機クレジット
（株）

19,106,340 令和3年7月16日 令和9年1月31日 長期継続契約

令和3年7月27日
ワークサポート宝塚複写機（複合機）賃
貸借契約（単価契約）

不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


